d) prieš 3 (tris) darbo dienas raštu pranešti Vykdytojui apie Objekto rekonstrukciją ar remonto darbus, kurie gali turėti įtakos paslaugų pagal šią Sutartį teikimui;
e) užtikrinti, kad tuo metu, kai įjungta Apsaugos sistema, materialinės vertybės, kurių vienos vertė viršija 2800,00 (du tūkstančiai aštuoni šimtai) Eur, būtų laikomos atskiroje Objekto patalpoje, kurioje įrengta papildoma Apsaugos sistema, nėra langų, durys į patalpą atsparios mechaniniam poveikiui su dvejais užraktais, o pinigai, vertybiniai popieriai, brangenybės (brangakmeniai, taurieji

[...]

_GoBack]Užsakovas už šioje Sutartyje numatytas paslaugas įsipareigoja mokėti Vykdytojui šios Sutarties Specialiojoje dalyje (Priedas Nr. 1.) nurodytą atlyginimą, taip pat Sutartyje numatytus papildomus mokesčius. Atlyginimas apskaičiuojamas ir mokamas kiekvieną kalendorinį mėnesį. Bendra numatoma sutarties vertė – 4500,00 (keturi tūkstančiai penki šimtai) Eur.
6.1. Atlyginimas už pagal šią Sutartį teikiamas paslaugas mokamas už einamąjį mėnesį iki 25 (dvidešimt penktos) mėnesio dienos. Atlyginimas už budėjimą prie Objekto Sutartyje numatytais atvejais, taip pat už Klaidingus suveikimus, apmokamas Vykdytojui pagal jo išrašytą sąskaitą faktūrą per 5 dienas sąskaitoje faktūroje nurodytu terminu.

[...]

Bendra visų aukščiau nurodytų objektų vieno mėnesio Vykdytojo teikiamų paslaugų kaina 90,36 Eur (devyniasdešimt Eur 38 ct), PVM tarifas neįskaičiuotas.
2. Vykdytojo civilinės sutartinės atsakomybės ribojimo dydžiai
2.1. Šalys susitaria, kad:
2.1.1. Vykdytojas dėl jo kaltės Užsakovo patirtus nuostolius dėl pinigų pagrobimo, sunaikinimo ar sugadinimo privalo atlyginti neviršydamas 2800 (du tūkstančiai aštuoni šimtai) Eur.
2.1.2. Vykdytojas dėl jo kaltės Užsakovo patirtus nuostolius dėl bet kokio kitokio nei išvardintas aukščiau turto pagrobimo, sunaikinimo ar sugadinimo privalo atlyginti neviršydamas 8600 (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai) Eur.

3. Apmokėjimo už paslaugas tvarka. Papildomos paslaugos

3.1. Užsakovas pareiškia, kad sutinka gauti PVM sąskaitas faktūras vienu iš žemiau nurodytų būdų (reikalingą pabraukti):
[bookmark: Check3]|_| Sutinku PVM sąskaitas faktūras gauti elektroniniu paštu (įrašyti el.pašto adresą):